

Slepý rozpočet				
Rozpočet: 6 Technická zařízení budov				Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Rekonstrukce fasády a oken			JKSO:
Stavba: 20140915	Název stavby: MŠ Krnov Náměstí Míru			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel:		Náklady na MJ:		
Počet listů:		Zakázkové číslo: 20140915		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem		Oborová přírážka	
	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
			Kompletační činnost (IČD)	
HZS			Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS			Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Datum: 1.4.2015 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:		Kč
DPH		21,0% činí:		Kč
Cena za objekt celkem:				Kč

Popis:

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	6	Technická zařízení budov		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	Upravy povrchů vnitřní				
97	Prorážení otvorů				
99	Staveništní přesun hmot				
713	Izolace tepelné				
722	Vnitřní vodovod				
725	Zařizovací předměty				
M21	Elektromontáže				
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba: 20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet: 6	Technická zařízení budov		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
61	Upravy povrchů vnitřní							
1	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	30,0000			0,00156	0,04680
	15*2					30,0000		
2	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	3,0000			0,08632	0,25896
	6*0,5					3,0000		
61	Upravy povrchů vnitřní							
97	Prorážení otvorů							
3	973 03-1324.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	1,0000			(-0,01500)	(-0,01500)
	pro krabici						0,00049	0,00049
	1					1,0000		
4	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	35,0000			(-0,00200)	(-0,07000)
	5+15*2					35,0000	0,00049	0,01715
5	974 03-1132.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	6,0000			(-0,00600)	(-0,03600)
	6					6,0000	0,00049	0,00294
97	Prorážení otvorů							
99	Staveništní přesun hmot							
6	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,3263			0,00000	0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
713	Izolace tepelné							
7	722 18-2011.RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	6,0000			0,00000	0,00000
	1+3+2	lepící páska, sponky ve specifikaci				6,0000		
8	283-771030	Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná	m	2,2000			0,00003	0,00007
	2*1,1					2,2000		
9	283-771031	Izolace potrubí 22x13 mm šedočerná	m	1,1000			0,00004	0,00004
	1*1,1					1,1000		

Stavba: 20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet: 6	Technická zařízení budov		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
10	283-771092	Izolace potrubí 25x13 mm šedočerná	m	3,3000			0,00006	0,00020
	3*1,1					3,3000		
11	283-77783.B	Páska samolepicí na trubice 38mm x 20m	kus	1,0000			0,00000	0,00000
	1					1,0000		
12	283-77786.A	Lepidlo 500 ml pro čelní lepení trubic	ks	1,0000			0,00000	0,00000
	1					1,0000		
13	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%				0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné						
<hr/>								
722	Vnitřní vodovod							
14	722 17-0801.R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	6,0000			(-0,00028)	(-0,00168)
	6					6,0000	0,00000	0,00000
15	722 17-2311.RZ1	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	1,0000			0,00398	0,00398
	vč. odboček, kolen, redukcí, přechodů					1,0000		
16	722 17-2312.RZ1	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm	m	3,0000			0,00518	0,01554
	vč. odboček, kolen, redukcí, přechodů					3,0000		
17	722 17-2332.RZ1	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	2,0000			0,00522	0,01044
	vč. odboček, kolen, redukcí, přechodů					2,0000		
18	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,0000			0,00000	0,00000
	5					5,0000		
19	722 19-0505.RZ1	Napojení potrubí na stávající rozvod	ks	2,0000			0,00000	0,00000
	1+1					2,0000		
20	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,0000			0,00000	0,00000
	1+1					2,0000		
21	722 20-2523.RZ3	Ventil přímý s výpustí PP-R D 25x3/4"	kus	1,0000			0,00025	0,00025

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	6	Technická zařízení budov		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	1					1,0000		
22	722 23-2044.RZ2	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C kus		1,0000			0,00034	0,00034
	1					1,0000		
23	722 23-9102.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus		1,0000			0,00000	0,00000
	1					1,0000		
24	722 25-1020.RZ1	Nika 200x200 mm s dvířky, plast, barva bílá soubor		1,0000			0,03782	0,03782
	1					1,0000		
25	722 29-0234.RX1	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 40 m		6,0000			0,00001	0,00006
	6					6,0000		
26	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod						
	725	Zařizovací předměty						
27	725 33-9111.RZ2	Mtž výlevka soubor		1,0000			0,00000	0,00000
		PŘESUNUTÍ SPLACHOVACÍ NÁDRŽE NAD VÝLEVKOU POD UROVEŇ UPRAVENÉHO OKENNÍHO PARAPETU, VČ. ÚPRAVY NAPOJENÍ NÁDRŽKY NA VÝLEVKU						
	1					1,0000		
28	725 82-9501.RZ1	Montáž baterie výlevkové kus		1,0000			0,00000	0,00000
	1					1,0000		
29	725 29-0010.RZ1	Demontáž výlevky včetně splachovací nádrže baterie kus		1,0000			(-0,01933) 0,00000	(-0,01933) 0,00000
	1					1,0000		
30	551-41011	Ventil rohový se sítkem, s přípojkou 3/8" kus		2,0000			0,00000	0,00000
	2					2,0000		
31	551-44004	Baterie výlevka páková ze zdi kus		1,0000			0,00000	0,00000
	1					1,0000		
32	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
	725	Zařizovací předměty						

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	6	Technická zařízení budov		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	M21	Elektromontáže						
33	100 1R-Z2.	Demontáž svítidla recyklace za svítidla	kus	2,0000			0,00000	0,00000
	2					2,0000		
34	210 01-0311.RT1	Krabice univerzální KU 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KU 68-1902	kus	1,0000			0,00004	0,00004
	1					1,0000		
35	210 01-0500.RZ1	Osazení nástěnných světel včetně zapojení	kus	2,0000			0,00000	0,00000
	2					2,0000		
36	210 11-0001.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	2,0000			0,00000	0,00000
	2					2,0000		
37	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	1,0000			0,00000	0,00000
	1					1,0000		
38	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,0000			0,00000	0,00000
	15*2					30,0000		
39	017-033	L1 - nástěnné světlo kruhové d 375 mm, 2x18W IP 40	kus	2,0000			0,00000	0,00000
	2					2,0000		
40	341-11030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	30,0000			0,00015	0,00450
	15*2					30,0000		
41	345-35400RZ1	Strojek spínače 1pólového 3558-A01340 řaz.1	kus	2,0000			0,00001	0,00002
	2					2,0000		
42	345-36490 RZ2	Kryt spínače 3558A-A651	kus	2,0000			0,00001	0,00002
	2					2,0000		
43	345-36700RZ3	Rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10	kus	3,0000			0,00005	0,00015
	3					3,0000		
44	345-51445	Zásuvka dom velkoplošná zaoblená 5517-2389	kus	1,0000			0,00015	0,00015
	1					1,0000		

Stavba: 20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet: 6	Technická zařízení budov		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	M21	Elektromontáže						
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						
45	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		0,1227			Index:	1,00000
46	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		1,7175			Index:	14,00000
47	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t		0,1227			Index:	1,00000
48	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t		0,1227			Index:	1,00000
49	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky t		0,1227			Index:	1,00000
50	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku suť a vybourané hmoty t		0,1227			Index:	1,00000
		včetně poplatku za nebezpečný odpad						
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						